Koch und Kellermeister ibid. 1551. 4°. 1557. 4°.

Pag. 307. ad CARDANI 1 — 5.

de subtilitate add. Optima editio est Noribergæ 1550. fol. Alia editio est Basil. 1553. 8°.

Ibid. in lin. 26. post num. 1556. 4.

Gallice vertit Richard le BLON 1556. 4°. BURC.

Pag. 309. add. editionibus LOMICER, Ulm 1770. fol.

Pag. 310. in lin. 3. titulo I. LOMICER post voc. *Compositiorem* wider die Pest.

Pag. 312. ad fin. lin. 28.

J. Jac. ESTEVE *diccionario de las yerbas y plantas medicinales que se hallan en el regno de Valencia* CAP. de VILL. Videtur circa anno 1552. proditisse.

PUTEANUM confer cum libro citato anno 1654. p. 488.

Ibid. ad fin. lin. 35.

MARTIN GREGOIRE vertit GALENUM de *alim. faculte*.

Pag. 314. super lin. 18.

Add. Henricus BONACOSSUS de modo preparandi aquam ligni sancti Bonon. 1553. 8°. An non idem auctor. Ibid.

Ibid. ad fin. Kn. 29.

J. Baptiste THEODOSII, Bononiensis, *epistole medicinales* 68. Basil. 1553. 8°. *. Auctor Clinicus: jam obierat anno 1541. quo filius PHILIPPUS posthumum opus dedicavit. Plusculæ epistolæ sunt de simplicibus medicamentis; hominis certe, qui veteres & potissimum Barbaros legerat, quorum tuetur utilitatem, cæterum naturam non viderat, & Scordium putat ignorari. Præfert tamen Græcos Arabibus, potissimum etiam DIOSCORIDEM, LEONICENI admirator. Varia in AVICENNAM & MESVEN duxit. De Centaurii majoris radice sanguinem sic dictum continente, quam habet pro rhapontico. Non viderat GALENI opera græca p. 24. ep. II. Myrrham nostram non esse eam vult, quam veteres dixerunt. Ep. III. de Ceterach. Ep. IV. de plantis veteribus non notis, quo caraphoram refert. Ep. V. de herbarum mensuris. Ep. VII. de pane vario. Ep. XII. de veratri vera dosi & corruptis apud veteres mensuris. Ep. XIX. de aloe, & rhois succo. Ep. LI. de herba matricaria, non esse artemisiã, sed parthenii speciem. Ep. LIII. negat Cannabin posse aerem inficere, cum veteres nihil de ea culpa protulerint. Passim etiam, quando consilia dat, integros plantarum ad eum morbum commendatarum, dat catalogos.

Pag. 319. super lin. 19.

Jungkani SCHNEEBERGER Catalogus plantarum latino-Germanico-Polonicus Græcov. 1557. LEU.

In *Conradi LYCOSTHENIS prodigiorum Chronica* Basil. 1557. fol.* aliqua plantarum monstra reperias, multici-

pitum brassicam, ramosas spicas fecalis, pira flore coronata novo, alia.

Pag. 322. super lin. 29.

Robertus CONSTANTINUS multum laboris posuit in antiquis scriptoribus castigandis, vir utique ex eruditissimis. Ej. *adnotationes & correptiones Lemnæ in eumdem animadversumibus* Lyon 1558. 8°. cum AMATI commentariis.